

25 maja 2012



Spotkania Zarządu

W Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Stąporkowie, marszałek Adam Jarubas spotka się z dyrekcją szkoły, a następnie będzie uczestniczył w uroczystym podsumowaniu organizowanych w Stąporkowie przedsięwzięć związanych z obchodami Dnia Unii Europejskiej. Z kolei w skarżyskim III Liceum Ogólnokształcącym marszałek spotka się z nauczycielami i uczniami tej szkoły oraz weźmie udział w debacie poświęconej edukacji i promocji regionu.

W drugim dniu obrad, odbywającego się w Kielcach II Forum Polski Wschodniej „Eastern Poland Business Forum” uczestniczył będzie **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa. Spotkanie, którego celem jest tworzenie pozytywnego klimatu gospodarczego Polski Wschodniej poprzez odwołanie się do specyfiki i atutów makroregionu zorganizowała Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. we współpracy z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego.

W programie piątkowego spotkania:

10:30-11:15 - V panel: Liderzy biznesu Polski Wschodniej.

11:15-12:00 - VI panel: Cyfrowe wykluczenie Polski Wschodniej.

12:00-12:45 - VII panel: Wyzwania edukacyjne Polski Wschodniej.

12:45-13:30 - VIII panel: Ekobiznes szansą rolnictwa Polski Wschodniej?

13:30 - Podsumowanie i oficjalne zakończenie II Forum Polski Wschodniej.

Jan Maćkowiak weźmie także udział w Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.

W siedzibie OSP w Pawłowie odbędzie się dziś Sesja Rady Powiatu Starachowickiego. Gościem spotkania będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w zorganizowanych w Sandomierzu uroczystościach związanych z obchodami Święta Ludowego.

Piotr Żołądek będzie także gościem oficjalnego otwarcia hotelu w zespole pałacowo-parkowym w Rytwianach.

Sobota

W miejscowości Belno, na zaproszenie Wójta Gminy Bieliny, **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w Festynie Rodzinnym.

Niedziela

Przewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk** uczestniczył będzie w uroczystym otwarciu Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego w Działoszycach.

Gościem zorganizowanej przez Muzeum Wsi Kieleckiej w Parku Etnograficznym w Tokarni imprezy „XX Wytopki Ołowiu” będzie wicemarszałek Grzegorz Świercz.

W Daleszycach, **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w festynie charytatywnym „Majówka dla Julka” - na rzecz cierpiącego na nowotwór siatkówki, dwuletniego chłopca, Juliana.

Piotr Żołądek uczestniczył będzie w uroczystościach jubileuszowych 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Łagowie.